
 
 
 
 

 

 

- AGLI ATTI 

- AL SITO WEB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’art. 6 del D.I. 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

 Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 8235 del 26/11/2024; 

 Considerata la necessità di garantire il normale funzionamento didattico e 

amministrativo generale; 

D I S P O N E 

     La gestione provvisoria fino alla data di approvazione del Programma Annuale 

dell’E.F. 2025, nei limiti di un dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti di 

spesa definitivi del programma annuale dell’esercizio finanziario precedente. 

 

 

  Responsabile del procedimento: DSGA.  

  Fortunato Giuseppe BERTUCCIO 

  Responsabile dell’Istruttoria: A.A.: 

  Antonio Francesco PRESTIA LAMBERTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Gramendola 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse 




		2025-01-16T10:36:06+0100
	MARIA GRAMENDOLA




